令和 5年 2月 17日

各位

広島県テニス協会

会 長 熊野義夫

ジュニア委員会

委員長 溝上健文

ジュニア個人登録及び JPIN運用経費について（通知）

時下ますますご清栄のことと存じます。日頃より本協会及びジュニア委員

会の運営につきましてご支援、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、県大会の JPIN運用に伴いまして、ジュニア個人登録と JPIN運用

に係る経費について、令和５年度より以下の通り変更いたします。

※ JPIN（JTAジュニア選手登録・ランキング制度）詳しくは別紙参照

１ ジュニア個人登録について

  JPIN運用移行のため、県ジュニア登録番号は廃止し JTAジュニア登録

番号に統一する。その際、登録料を一律 1人当たり年間 1,000円とする

（ただし、高校の新 2、3年で既に 2、3年分の登録をした選手は入金済

みとする）。

２ JPIN運用費用について

  JPIN運用大会（ジュニアランキング対象大会）について運用経費として

200円を徴収する。

  参加料（S2,300円、D3,300円）

＋ワンコイン制度 100円＋JPIN運用経費 200円

以上、JPIN運用に伴う経費の確保のため委員会では苦渋の決断をいた

しました。物価高騰の折、大変心苦しいですが、何卒、ご理解・ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

（関係書類）

○ 2023年度 広島県ジュニアテニス大会日程(予定)

○ 2023年度  中国テニス協会(ポイント対象大会)日程(予定)

○ ジュニア個人登録規程

○ ジュニアＪＰＩＮ（ジェーピン）がスタートしました